Выписка из ПРОТОКОЛа № 2/16

заседания членов правления

товарищества собственников жилья «Пасечная-61»

Место проведения заседания:  г. Сочи,  ул. Пасечная, д. 61, двор дома.

Дата проведения собрания:  22 сентября  2016г.

Время начала проведения заседания: 21 час 00 минут.

Время окончания заседания              : 21час 50 минут.

Всего членов правления в товариществе – 12 человек.

Присутствовали все члены правления:

5 блок - Ветошин Игорь Игоревич

       - Лебедева Татьяна Амосовна ,

       - Васильченко Сергей Васильевич ,

6 блок - Курицин Евгений Анатольевич,

            -  Кадушкина Галина Степановна ,

            - Делян Лилли Михайловна,

7 блок - Навитанюк Анатолий Сергеевич,

            - Задорожний Юрий Николаевич,

             -  Власова Ольга Ивановна ,

8 блок - Бурлака Наталия Алексеевна,

             -  Такмазян Сергей Ардавасович,

            -  Каминская Ольга Эдуардовна,

Заседание правления правомочно принимать решение по вопросу повестки дня.

Председатель заседания – Кадушкина Галина Степановна

Секретарь                        – Каминская Ольга Эдуардовна

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Досрочное прекращение полномочий Кожарина В.Г. на должности председателя правления ТСЖ «Пасечная-

61».

2.Избрание председателя правления ТСЖ «Пасечная-61».

Слушали :  Делян Лилли Михайловну, которая предложила членам правления досрочно прекратить полномочия

председателя правления Кожарина Василия Григорьевича, так как в новый состав правления он не избран, к

тому же его деятельность на должности председателя правления признана общим собранием членов

товарищества неудовлетворительной. В связи с этим Л.М. Делян предложила учесть рекомендации общего

собрания членов ТСЖ «Пасечная 61» в отношении кандидатуры на должность председателя правления

товарищества и избрать председателем правления Васильченко Сергея Васильевича.

ПОСТАНОВИЛИ :

1.Досрочно прекратить полномочия Кожарина Василия Григорьевича на должности председателя правления

ТСЖ» Пасечная 61».

Уполномочить члена правления Бурлака Наталию Алексеевну подписать приказ об увольнении Кожарина В.Г.

Голосовали : «за»-100% голосов,  «против» - нет голосов,  «воздержались» - нет голосов.

2. Избрать из состава членов правления председателем правления товарищества собственников жилья

«Пасечная-61» Васильченко Сергея Васильевича с правом подписи финансовых документов.

Паспортные данные  С.В. Васильченко 25.03.1958 года рождения: Серия : 03 07 № 759748, Выдан : 15.12.2007г.

Отделом УФМС России по Краснодарскому краю в Центральном районе гор. Сочи, зарегистрирован по адресу :

гор. Сочи, ул. Пасечная д.61. к.2,

Председателю правления Васильченко С.В. принять имущество и документы товарищества собственников

жилья «Пасечная-61» (учредительные и бухгалтерские документы, печать  и т.д.) у Кожарина В.Г. по акту

приема-передачи в течение пяти дней с даты принятия настоящего решения.

Уполномочить члена правления Каминскую О.Э. подписать от имени товарищества собственников жилья

«Пасечная-61» трудовой договор с председателем правления С.В. Васильченко.

Голосовали: «за» - 100% голосов,  «против» - нет голосов,  «воздержался» - нет голосов.

Председатель заседания -  ______________________ Кадушкина Г.С.

Секретарь -    ______________________  Каминская О.Э.